

Dodávateľ:
 IČO 10900632 IČ DPH SK1020593442
 VYTNES Ing. Básti Oto
 Hviezdoslavova 6
 979 01 Rimavská Sobota
 DIČ : 1020593442
 Miesto podn.: Rimavská Sobota
 Účet : 68950643/0900
 Slovenská sporiteľňa a.s.

Odberateľ:
 IČO 00318710
 Obec Gemerský Jablonec
 980 35 Gemerský Jablonec
 Miesto podn.: Gemerský Jablonec
 Účet: 68943-590/0900

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 20.07.2011
 Dátum vyhotovenia: 20.07.2011
 Dátum splatnosti: 27.07.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovnan.záväzkov voči predávaj.v príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

7152	FIX CENT 2822/4 ZVYR FAX	20%	1	bal		0.9500	1.140	1.14
321	LEP PASKA 24x33	20%	2	kus		0.2500	.0.300	0.60
688	LEP TYC SPOKO 21g	0353 20%	1	kus		0.2917	0.350	0.35
450	LEP TYC PELIKAN 20g	20%	1	kus		0.8000	0.960	0.96
30	SPONY 32 453/75ks 453	20%	1	bal		0.2083	0.250	0.25
6871	BLOK KOC 9x9x9 biely lep	20%	1	kus		0.8333	1.000	1.00
10961	BLOK A4 80 lis ŠPI linkMOT	20%	2	kus		1.8583	2.230	4.46
1061	NABOJ DO ZOSIV. 10	20%	3	kus		0.1167	0.140	0.42
12316	PERO GUL BW 1947 PVC metal	20%	2	kus		0.3942	0.473	0.95
1377	CERUZ GUM ZLTA ABF0200 HB2	20%	10	kus		0.0367	0.044	0.44
1221	GUMA 300/80	20%	2	kus		0.0683	0.082	0.16
8887	NOZNICE 17cm 532/536	20%	1	kus		0.9333	1.120	1.12
8164	KOR stroj SPOKO 5mmx10m	20%	1	kus		0.7592	0.911	0.91
11978	STRUHAT MAPEDshaker/2	20%	1	kus		0.5250	0.630	0.63
8270	ZOSIVAČ 3687	20%	1	kus		2.2267	2.672	2.67
9856	DIEROVAC MP-200	20%	1	kus		2.2500	2.700	2.70
5852	STRUHAT FC 125LVsoZASOb	20%	1	kus		0.3500	0.420	0.42
5418	NABOJ DO ZOSIV 484/6 2000	20%	2	kus		0.3667	0.440	0.88
8006	XEROX A4/80IBMcopPROallDAY	20%	1	bal		2.5833	3.100	3.10
11870	KALKUL Topwrite 8di PRIESV	20%	1	kus		1.4417	1.730	1.73

Doklad: 65352 zo dňa: 20.07.2011 Spolu za doklad: 24.89

Sadzba	20 %	Cena bez dane	20.74	D P H	4.15	Spolu s daňou	24.89
Spolu:		20.74		4.15		24.89	
				Základ dane:		20.74	
SUMA NA ÚHRADU						24.89 EUR	

pracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

20.7.2011